所属各部门职工：

接大学南路小学分校 2024 年度招生工作安排通知，现
将我所学区内职工子女入学登记工作安排如下：

一、入学报名需准备的材料

（一）家庭户职工：

1、全家户口簿（如全家户籍不在同一户口簿上请携带

儿童父母双方户口簿）；2、所内购房收据；3、出生证。

（二）集体户职工：
已购房职工：1、房产证；2、户籍卡；3、出生证。

未购房职工：1、无房证明；2、租房合同； 3、房主房

产证明；4、租住地社区居住证明；5、户籍卡；6、出生证。

以上材料需提供原件及复印件。

二、报名时间及地点

（一）在职职工：

时间：7 月 2日-4 日（周二至周四）每天上午

地点：祖同楼三楼 333人事教育处
（联系人： 王元  联系电话：88887519）

（二）退休职工：根据社会化入学要求，离退休职工孙辈子
女自 2024年起在入学儿童户籍所在地社区报名
时间：7 月 2 日-8 日（周末除外）上午 9:00-12：00；下午

15:00-18:00
地点：太白北路 254 号陕建职工大学院内科研社区

（社区电话：88601796）

备注：

1、请大家按时到指定地点进行办理。招生详细情况请

参考大学南路小学分校入学招生公告（附件 1）；

2、报名材料复印件提交顺序见（附件 2）；

3、职工可登录西安市碑林区人民政府门户网站，或西

安市教育局门户网站、西安市义务教育招生入学管理平台

（网址：http://www.xaywjy.com）及其微信公众号（xaywjy）,

自行下载并填写《西安市义务教育招生入学信息审核登记

表》，填写一份即可或在人事教育处报名时现场填写。

特此通知。

人事教育处
2024 年 7月 1 日